
Bemærk!  Seksuelt  handicap  er  en  trussel  mod  børn.

7_7  Regel  (lige  repræsentation  af  HE  og  SHE)  gælder  for  alle  UCG-udvalg.  Udvalg  
består  af  1  (ufuldstændig)  til  14  (fuldstændig).
Et  ufuldstændigt  udvalg  kan  bestå  af  enhver  kombination  af  HE  og  SHE,  men  ikke  
mere  end  7  HE  eller  7  SHE.  f.eks.  8  HAN,  6  HUN  tager  fejl,  der  kan  ikke  være  
mere  end  7  HAN.  Et  komplet  udvalg  består  af  7  HE,  7  SHE.  Et  komplet  udvalg  er  
målet.  1  valgt  skal  udføre  alle  opgaver.  14  valgte  kan  dele  arbejdsbyrden  ligeligt.

Klanopgaver :  

Organiser:  Samlingssted  (hal,  sikkerhed),  transport  for  syge,  handicappede,  
ældre...

Obligatoriske  krav  for  at  være  ældre:  Alder  28  -  70,  være  forælder,  fysisk  og  
mentalt  i  stand  til  at  udføre  et  udvalgsmedlems  pligter.
Intet  seksuelt  handicap  (børnemisbruger,  samme  køn,  forvirret  køn),  ingen  
straffeattest,  ingen  rabbiner,  ingen  katolske  præster,  ingen  nonner  eller  munke.

Tilhængere  (deltagende)  vælger  i  en  hemmelig  afstemning  1  ældste  (minimum)  
op  til  et  maksimum  på  7  HE  og  7  SHE  (7_7-reglen)  i  alt  14  ældste.  Enhver  
tilstedeværende  Supporter  kan  nominere,  så  længe  de  opfylder  kravene.

The  Gathering  er  et  religiøst  socialt  møde  for  ligesindede.  Supportere  finder  7  personer  

eller  flere,  tag  sammen,  det  er  en  'Gathering'.  En  1-samling  kan  afholdes  derhjemme.  

Alternativerne  er  en  SmeC,  PHeC  eller  School.  The  Gathering  vælger  de  ældste,  der  

danner  et  udvalg  kaldet  'Klan'.  Ved  1.  samling  beslutter  alle  tilstedeværende  at  
holde  en  samling  hver  sjov-dag.  Om  et  navn  til  forsamlingen  og  hvornår  næste  

udvalgsmøde  skal  afholdes.

Offentliggør:  Indsamling  (hvornår,  hvor  og  anvisninger),  medieudgivelser  og  
budskab  om,  1  GUD  1  TRO  1  Kirkens  univers  Vagter
Værger

Program:  Velkommen,  skitsere,  specificere,  bønner,  oplæsninger,  
diskussionsindsamling.  Sørg  for,  at  hovedsproget,  den  lokale  dialekt  og  traditioner  
opretholdes.

Hold:  Rod,  valg,  introduktion  af  nygifte  og  nyfødte.

st

Indsamling
Start  a

CG-samling,  hvor  gode  mennesker  mødes!
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Klan  med  støtte  fra  tilhængere  absorberer  alle  lokale  miljø-,  non-profit-,  ikke-voldelige  
og  social-retfærdige  sager  og  driver  dem.

The  Gathering  er  åben  hver  'Fun-Day'  fra  1  time  efter  solopgang  til  1  time  før  
solnedgang.  A  Gathering  deltager  i  N-At-m  (New-Age  time-management)  Sjov-
dagstemaer  (fejringer,  mindesmærker,  skam).  Forsamlinger  understøtter  det  lokale  
køkken,  kultur,  dialekt,  traditioner.

Hold  kontakten:  Med  Shire  Council.  Depotværge  stiller  op  til  valg  til  kommercielle,  
politiske,  sociale,...  udvalg,  stillinger,...

Mødeetikette  Supportere  

besøger  en  forsamling  og  opfordrer  andre  til  at  besøge  en  forsamling.  De  beder,  
tilbeder,  socialiserer,  diskuterer,  chatter,  spiser  (ingen  junkfood),  drikker  (ikke-
alkoholisk),  synger,  danser,  griner,  leger,  harmonerer...  Det  er  jeres  sammenkomst,  
nyd  og  få  det  til  at  fungere!

Udvalg:  Møde.  Beskyt  de  uretfærdigt  angrebne,  svage,  trængende,  dårligt  stillede.

Oprethold:  Undgå  lister  og  kampagner,  udarbejde  undervisningsmateriale  til  skoler,  
oprette  non-profit  organisationer  (CROn)...

Catering:  siddepladser,  drikkevarer  (alkoholfri),  mad,  musik,  dans,  underholdning  
og  oprydning...

Sørg  for  dem,  hvis  liv  sluttede.

Aktiv  deltagelse  fører  til  oplevelser.  Oplevelser  er  vigtige;  vi  deler  gerne  disse  med  
andre.  Vi  kan  godt  lide  at  diskutere  vores  erfaringer  med  andre.  Dette  øger  vores  
forhold  til  andre.  Øget  gode  relationer  omsættes  til  lykke.

For  at  få  oplevelsen  til  at  fungere  skal  der  være  variation.  Emner,  der  er  dækket,  kan  
være  indsamlingsaktiviteter,  lovgivermanifestet,  sky-lister,  viden,  aktuelle  nyheder,  
hobbyer,  interesser,  lokal-  og  provinsregering.  Vær  ikke  genert!

Diskussionsetikette:  Lyt  nøje  uden  at  afbryde  en  taler.
Svar  lidenskabeligt  uden  at  være  ubehagelig,  uhøflig  eller  aggressiv.
Menneskelige  relationer  er  afhængige  af  lidenskab,  kompromis  og  tolerance.  At  sprede  
en  situation;  enige  om  at  være  uenig.
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The  Gathering  kan  nu  bruge  alt  tilgængeligt  på  webstedet.

sæt.  De  er  forpligtet  til  det  underliggende  formål  med  UCG's  udbredelse  af  1  GUDs  
seneste  budskab,  'Lovgivermanifestet'.  Dens

Individuelle  medlemmer  af  universets  vogtere  kan  ikke

på  hjemmesiden.

møde  Custodian  Zenturion  (1  HE  og  1  SHE)  er  valgt.  Deres  

sandhedserklæringer  er  taget  og  medlemskab  af  1  kirke,

fælles  forståelse  af  UCG-formålet  ved  at  udvikle  og  implementere  kraftfulde  
strategier  (med  Klan)  til  at  flytte  Gathe-ringen  i  retning  af  deres  fælles  vision.  Mål  
med  en  tidslinje  er

anvendelse  og  beskyttelse  heraf.

Universe  Custodian  Guardians  er  udgivet.  En  ny  samling  er  angivet

Hos  Klan's  2

brænder  for  1  GUD  og  1  TRO.  De  fører  ved  et  frygtløst  etisk  og  professionelt  
eksempel  viser  ydmyghed,  beslutsomhed,  disciplin  og  vedholdenhed.  Deres  
vigtigste  opgave  er  at  kommunikere  og  fremme  en

hæderspriser,  priser  eller  titler.  De  kan  vælges  eller  udpeges  til
enhver  form  for  regering  eller  udvalg.  Enhver  depotværge,  valgt  til  regering  eller  
udvalg,  der  ikke  bruger  lovgiveren

Manifest  som  guide.  Det  er  at  prøve  så  hårdt  og  vedholdende  som  muligt

Custodian  Zenturion  er  de  valgte  ledere,  der  repræsenterer  forsamlingen  over  for  
lokalsamfundet  og  den  lokale  regering.  Disse  ledere

Bemærk!  Dette  gælder  ikke  for  ældre  eller  støtter.  De  kan  acceptere

En  valgt  C-Zenturion  skal  lave  en  sandhedserklæring

administration.

medlemskab  af  UCG  og  kan  aldrig  genvinde  det.

uden  for  Forsamlingen  offentligt  eller  i  udvalg.

Indsamling  10%  videresendes  til  Universe  Custodian  Guardians

udnævnt  til  enhver  form  for  regering.  Hvis  de  bliver  spurgt,  kan  de  give  
ubelønnede  råd.  Hvis  de  bliver  en  del  af  regeringen,  mister  de  deres

Medlemmer  er  ledere  med  ærestitler.  Disse  titler  bruges  kun

The  Gathering  kan  også  rejse  midler  (ingen  kredit)  90%  ophold  med

modtage  ærespriser,  priser  eller  titler.  De  kan  ikke  vælges  el

opfordre  til  brugen  af  lovgivermanifestet!

Ved  alle  sammenkomster,  støttes,  besøgende,  ældste,  medlemmer  adresseres  
som  værge  (1.  navn )  alle  er  lige.  Ældste  og
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Socialisere,  gøre  mig  bekendt  med  alle  forskellige  grupper  i  vores  samfund  
Tal  

op  for,  hvad  der  er  moralsk  rigtigt,  kræve  ansvarlighed!

Løs  konflikter  gennem  vurdering,  lytning  og  diskussion.

Observer  for  at  blive  opmærksom  på  anti-social,  anti-habitatadfærd.

Protestér  uretfærdighed,  amoral,  miljøhærværk!

Som  forvalter  Zenturion  er  de  7  adfærdsformer  min  guide:  

Ikke  at  tilbagebetale  vold  med  vold!

Bemærk!  Individuelle  medlemmer  af  universets  vogtere  kan  ikke  
acceptere  ærespriser,  præmier  eller  titler.  De  kan  ikke  vælges  eller  
udpeges  til  nogen  form  for  regering.  Hvis  de  bliver  spurgt,  kan  de  give  
ubelønnede  råd.  Hvis  de  bliver  en  del  af  regeringen,  mister  de  deres  
medlemskab  af  UCG  og  kan  aldrig  genvinde  det.

Beskyt  integriteten  af  1  GUDs  seneste  budskab:  Lovgivermanifest.

At  vanære  en  'sandhedserklæring'  fører  til  annullering  af  medlems-hip,  
udelukkelse  fra  alle  sammenkomster.  Undgå  af  tilhængere.  Hvis  vanæret  
var  af  kriminel  karakter,  vil  anklagemyndigheden  blive  underrettet.

At  jeg  ikke  opfordrede  eller  opfordrede  nogen  til  at  dræbe,  voldtage,  torturere  eller  voldtage  

børn,  og  heller  ikke  beskyttede  nogen,  der  gjorde  det.

1.  maj  GUD  være  mit  vidne  og  dommer

Sig  sandfærdigt:  

At  jeg  skal  bistå  1  GUD,  Tilhængere  af  1  TRO,  1  Kirkens  Universets  
vogtere  og  lokalsamfundet.

Til  ære  for  1  GUD  og  menneskehedens  gode

Din  mest  ydmyge  trofaste  værge  (1.  navn ).  Valgt  formynder  Zenturion  
af  de  ældste  af  (navn)  Forsamlingen.

Stå  op  for  de  uretfærdigt  angrebne,  dårligt  stillede,  svage,  trængende!

Åh  pragtfulde  alle  mægtige  1  og  kun  1  GUD.  Hvem  er  både  HAN  og  HUN.  Skaberen  af  det  
smukkeste  univers.  Vidne:

Sandhedserklæring
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Medlemsansøgning

st

st

1

navn  på  (HUN)  C.  Zenturion:

Skriv  de  fornavne  på  de  'ældste'  i  
rummene ,  der  valgte  de  vagtførende  

zenturioner  og  hørte  deres  

'sandhedserklæring'.

1

Det  gør  også  de  specificerede  

Custodian  Zenturion  til  

medlemmer  af  Universe  Custodian  

Guardians.

navn  på  (HE)  C.  Zenturion:

Denne  medlemsansøgning  bruges  til  at  

underrette  UCG  og  blive  registreret  

som  en  samling  af  1  GOD  1  FAITH  1  
Church  Universe  Custodian  

Guardians

Print  ud!  Fyld  ud!  Mail  ud!

Vi  ovennævnte  ældste  og  formynder  Zenturion  vil  overholde  medlemskabsreglerne:  1.  maj  

GUD  være  vores  vidne  og  dommer  CG  Kalender  N-Atm  Dato:

Medlemskab  kan  tilbagekaldes,  hvis  det  er  i  strid  med  lovgivermanifestet.  Ethvert  

brud  vil  blive  undersøgt  og  behandlet.
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1  GUD  er  vores  tro!
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